
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 3. 6. 2020

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále též „objednatel" 
a
DCI Czech a.s.
se sídlem:
zastoupený:

IČO:
DIČ:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 
708 89 546
CZ 70889546

Štěrboholská 1404/104,102 00 Praha 10
Vít Voláček, předseda představenstva
Petr Kysučan, místopředseda představenstva
Ing. Jiří Poláček, člen představenstva 
045 01 624
CZ04501624 

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sekce B, oddíl 21039
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o 

dílo ze dne 3. 6. 2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 4. 1. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako 
vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: Oblastní nemocnice Trutnov, a.s., Výměna trafa TRI 

a přívodních kabelů pro technické provozy - realizace.

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 5 odst. 5.2, čL 6 odst. 6.3, odst. 6.4 a ČL16 odst. 16.2 původní smlouvy 
o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů (dále též jako „zákon") v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací 

- víceprací, méněprad a nutných změn:

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a 
jsou nezbytné pro zhotovení díla - práce podle Změnových listů č. 1 - č. 3 a č. 5 - č. 8.

vícepráce: 346 614,32 Kč bez DPH

méněpráce: - 49 128,09 Kč bez DPH

1



b) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 

péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 
% původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních 
pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny 

podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, 

podle § 222 odst. 6 zákona - práce podle Změnového listu č. 4.

vícepráce: 25 150,- Kč bez DPH

méněpráce: 0,- Kč bez DPH

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní 

ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 - č. 8, které jsou nedílnou součástí tohoto 

dodatku.

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 371 764,32 Kč bez DPH

méněpráce: - 49 128,09 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 322 636,23 Kč bez DPH.

6. Z důvodu neustálých změn při umisťování pacientů COVID-19, nelze předem určit, do kterého pavilonu 
ON Trutnov budou umístěni. Vzhledem k tomu, že na některých pavilonech nejsou některé prostory 
napájeny ze záložního zdroje, je nutno odložit termín přepojení trafa TRI.

Nový termín realizace díla dle čl. 5 odst. 5.2 původní smlouvy o dílo se stanoví do 14 kalendářních dnů 
po odpadnutí překážek na straně objednatele. Objednatel vyzve zhotovitele k pokračování po odpadnutí 
překážek.

II.
Vymezení rozsahu změn

Cl. 5 odst. 5.2 původní smlouvy se nahrazuje textem následujícího znění:

5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně:

Objednatel vyzve zhotovitele k pokračování realizace díla po odpadnutí překážek na straně objednatele. Nový 
termín realizace se stanoví do 14 kalendářních dnů po odpadnutí překážek na straně objednatele. Termín pro 
dokončení díla je 15 pracovních dnů.

Cl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se nahrazuje textem následujícího znění:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož 
úplnost je zaručena, činí

Celkem 2 195 682,23 Kč bez DPH

(slovy: dvamilionystodevadesátpěttisícšestsetosmdesátdvě. koruny české bez DPH)

2



III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. č. RK/35/1966/2020 ze dne 7.12. 2020.

Přílohy:

- Změnové listy č. 1 - č. 8

- Změna závazků ze smlouvy

Objednatel:

V Hradci Králové dne

Zhotovitel:

V Praze dne

Mgr. Martin Červíček, hejtman 
Královéhradecký kraj

Petr Kysučan, místopředseda představenstva 
DCI Czech a.s.

Ing. Jiří Poláček, člen představenstva 

DCI Czech a.s.

3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 1

Název projektu: Oblastní nemocnice Trutnov, a.s., Výměna trafa TR1 a přívodních kabelů pro technické 
provozy - realizace

Zhotovitel: DCI Czech a.s., Stěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10, IČO: 045 01 624

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 5C0 03 Hradec Králové, ICO: 708 89 
546

Změnový list vystavil: Ing. Miroslav Cejnar

Datum:

Předmět změny: Výměna kabelu kompenzace
Popis a zdůvodněni změny:

Výměna stávajícího kabelu, který nesplňoval požadavky na izolaci. Tato skutečnost byla zjištěna až 
v průběhu výstavby.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

27 477,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

27 477,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bude řešeno v dodatku k SoD.

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele: ^c/ČAN

Souhlasí

Datum: . 'f, Datum:
Za autorský dozoi^^^^^^^^^^M Za objednatele: 

Souhlasí / //

iMé A

Datum: 1^1 ■ t
Datum: _-ť



REKAPITULACE STAVBY
Kód: O®
Stavba: 01_Změna ceny na základě vyžádaných úprav

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Misto: Oblastní nemocnice Trutnov a.s. Datum: 02.11.2019

Zadavatel: IC:
Královehradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IC: 
DIČ.

Zpracovatel: IC:
DIČ.

Cena bez DPH 27 477,00

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15.00%

Základ daně
27 477,00

0,00

Výše daně
5 770,17

0,00

Cena s DPH V CZK 33 247,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a-p Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana i z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOI IPISÚ PRACÍ

Kód. 08

Stavba: 01_Změne ceny na základě vyžádaných uprav

Miste: Oblastní nemocnice Trutnov a s Datum: 02.11.2019

Zadavatel Královehracecký kraj Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel-

Kód Popis Cena bez DPH LCZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

12 Elektro

27 477,. )

27 477,00

33 247,17

33 247,17

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
01 Změna ceny na základě vyžádaných úprav 

Objekt:

01 - Souhrn prací

KSO:
Místo: Oblastní nemocnice Trutnov a.s

Zadavatel:
Královehradecký kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ: 
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

02.11.2019

Poznámka:

Cena bez DPH 27 477,00

DPb základní 
snížená

Základ daně 
27 477.00 

0.00

Sazba daně
21,00%
15.00%

Výše daně 
5 770,17 

0,00

Cena s DPH v CZK 33 247,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko_ _ Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
01_Změna ceny na zákiadě vyžádaných úprav

Objekt:
0 -Souhrn prací

Místo: Oblastní nemocnice Trutnov a.s Datum: 02.11.2019

Zadavatel: Královehradecky kraj Projektant: 0

Zhotovitel:

Kod dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Elektro

Zpracovatel.

Cena celkem jCZK]

27 477,00

27 477.00

Strana 4 2 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Ot_Změna ceny na základě vyžádaných úprav
Obiekt:

01 - Souhrn prací
Místo: Oblastní nemocnice Trutnov a.s

Zadavatel: Královehradecký kraj

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:

Zpracovate1,

02.11.2019

0

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celKem [CZK] Cenová soustava

27 477,00

27 +77,00

pp

Výměna kauelů u kompenzace COO

1 Da?>1 CHBU 1 x 240 včetně ukončeni m 27 000 895 00 24 165,00

2 Demontáž slávajlécích Kabelu kpl 1.000 3 312.00 3 312,00

coo

Strana 5 z 5



ZMÉNOVY LIST ■\čísloZL: 2

Název projektu: Oblastní nemocnice Trutnov, a.s., Výměna trafa TR1 a přívodních kabelů pro technické 
provozy - realizace

Zhotovitel: DCI Czech a.s.. Stěrboholská 1404/104. 102 00 Praha 10. ICO: 045 01 624

Objednatel: Královéhradecký kraj. Pivovarské náměstí 1245. 500 03 Hradec Králové. ICO: 708 89
546

Změnový list vystavil: Ing. Miroslav Cejnar

Datum:

Předmět změny: Kompenzační kondenzátor přemístění
Popis a zdůvodněni změny

Přemístění kondenzátoru mimo rozváděč, tak aby v případě poruchy kondenzátoru nedošlo k 
poruše samotného rozváděče.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 14 450,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihúta dokončeni díla:

14 450,00 Kč Bude řešeno v dodatku k SoD.

Níže podepsané osoby potvrzuji uvedenou změnu rozsahu díla:

Datum:
Za autorský dozor: 
Souhlasí

Za technický dozor stavebníka.
IkJt u/IZhí |OM

Souhlasí

Datum: (£$24

Datum:

Datu

Za zhotovitele:
7ETE Wó/jkJ

Souhla

Za objednatele: 
Souhlasí



REKAPITULACE STAVBY
Kóo 08
Stavba: 02_Zména ceny na základě vyžádaných úprav

Poznámka.

KSO: CC-CZ:
Místo: Oblastní nemocnice Trutnov a.s. Datum: 02.11.2019

Zadavatel: IC:
Královehradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ.

Cena bez DPH 14 450,01

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21.00%
15.00%

Základ daně
14 450,00

0,00

Výše daně
3 034,50

0,00

Cena s DPH V CZK 17 484.50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a po Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 08

Stavba. Změna ceny na základě vyžádaných úprav

Mls'o: Oblastní nemocnice Trutnov a.s. Datum 02 11 7019

Zadavatel
Zhotovitel:

Královehradecky kraj Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena oez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK;

Náklady z rozpočtů

02 Elektro

14 450 00

14 450,00

17 484,50

17 484,50

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;
02_Změna ceny na základě vyžádaných úprav 

Objekt:

02 - Souhrn prací

Poznámka:

KSO:
Místo: Oblastní nemocnice Trutnov a.s

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

02.11.20" 9

Cena bez DPH 14 450,00

DPP základní 
snížená

Základ daně 
14 450,00 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
3 034,50 

0,00

Cena s DPH v CZK 17 484,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1x3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
02_Změna ceny na základě vyžáoaných úprav 

Objekt'
02 - Souhrn práci

Misto: Oblastní nemocnice Trutnov a.s Datum 02.11.2019

Zadavatel Královehradecký kraj Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel

Kod dílu - Poms Cena celkem [CZK]

Nákl?dy ze soupisu prací 14 450,00

Elektro 14 450,00

Strana 2x3



SOUPIS PRACÍ

Stavba;
C2_Změna ceny na záklaaě vyžádaných úprav

Objekt:
02 - Souhrn prací

PF

MiSto:

Zadavatei:

Zhotovitel.

Oblastní nemocnice Trutnov a.s

Královehradecký kraj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

02.11.2019

0

PC Typ Kód Popis Mj Množství J.ce.ta [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 450 00

D Stavební práce 14 450,00
Přemístěni kondenzátoru 0.00

1 Konder.zátor včetně d-žák„ a odjištěm kpl. 1.300 11 573,00 11 570.00

2 DaM CVKY 5x10 včetně ukončeni m 10.300 288.03 2 880,00

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST ................ : číslo ZL: 3
Název projektu: Oblastní nemocnice Trutnov, a.s., Výměna trafa TR1 a přívodních kabelů pro technické 

provozy - realizace

Zhotovitel: DCI Czech a.s., Stěrboholská 1404/104. 102 00 Praha 10, IČO: 045 01 624

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, ICO: 708 89 
546

Změnový list vystavil: Ing. Miroslav Cejnar

Datum:

Předmět změny: Doplnění pojistkové skříně
Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu zakončení nových kabelů bylo potřeba zhotovit pojistkovou skříň. Nylo obsahem PD.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

28 150,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

28 150,00 Kč Bude řešeno v dodatku k SoD.

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka:

Souhlasí

Datum: J-'j ,4. $0L/\

Za autorský dozo 
Souhlasí

Za objednatele;
Souhlasí

(Mór ftféíUA

Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 08
Stavba: 03_Změna ceny na základě vyžádaných úprav

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Oblastní nemocnice Trutnov a.s. Datum: 02.11.2019

Zadavatel: IC:
Královehradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 28 150,00

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21.00%
15.00%

Základ daně
28 150,00

0,00

Výše daně
5 911,50

0,00

Cena s DPH V CZK 34 061,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

_ Datum a podpis: Razítko

Strana 1



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód' 08

Stavba: Změna ceny na základě vyžádaných úprav

Misto: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.

Zadavatel:
Zhotovitel

Královehradecký kra;

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

02 Elektro

Datum

Projektant:
Zpracovatel:

02.11.2019

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH ICZK]

28 150,00 34 061,50

28 150.CC 34 031.50

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;
03_Změna ceny na základě vyžádaných úprav 

Obiekt:

03 - Souhrn prací

KSO:
Místo: Oblastní nemocnice Trutnov a.s

Zadavatel:
Královehraoecký kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ: 
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

02.11.2019

Poznámka:

Cena bez DPH 28 150,00

dpi- základní 
snížená

Základ daně 
28 150.00 

0,00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše dané
5 911.50

0.00

Cena s DPH v CZK 34 061,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpisy Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
03_Změna ceny na záklatiě vyžádaných úprav

ObieKt
03 - Souhrn prací

Misto: Oblastní nemocnice Trutnov a.s Datum: 02.11.2019

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant' 0

Zhotovitel' Zpracovatel:

Kód dílu - Poois Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 150 00

Elektro 28 150,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba
C3_Zména ceny na zákiadě vyžádaných úprav

Objekt-
03 - Souhrn prací

Místo:

Zadavatel

Zhotovitel:

Oblastní nemocnice Trutnov a s

Královehradecký kraj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

02.11 2019

0

PČ Typ Kod Popi® MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 150,00

0 Stavební práce 28 150.0C
Doplnění pojistkové skříně 0,00

1 DaM pojistkové skříně SR402/NWV2 včetně vybveni ks 1.000 14 593.00 14 593,00

i Stavební práce pro pojistkovou skříň kpl 1,000 9'00.00 9 100 00

3 Úprava odpojovače v R1 pro nřipojení 2x240 kpl 1.000 4 457.00 4 457 0C

Strana 3 z 3



ZMENOVV LIST : '■ : . . číslo ZL: 4
Název projektu: Oblastní nemocnice Trutnov, a.s., Výměna trafa TR1 a přívodních kabelů pro technické 

provozy - realizace

Zhotovitel: DCI Czech a.s., Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10. IČO: 045 01 624

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO: 708 89 
546

Změnový list vystavil: Ing. Miroslav Cejnar

Datum:

Předmět změny: Náklady spojené s přerušením prací
Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu absence smlouvy se společností ČEZ o navýšení příkonu, nebylo možné provést výměnu 
traf a vznikly náklady spojené s jeho uskladněním.

Přílohy změnového listu:

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 25 150,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

25 150,00 Kč Bude řešeno v dodatku k SoD.

Za technický dozor stavebníka:

Ir

Datum:

?ET12 kVíUčAkl

Za autorský dozor: 
Souhlasí

IMS

Datum: 24. í Mí

Za zhotovitele:

Datum:

Datum:

Za objednatele:
Souhlasí /

Souhla



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 08
Stavba: 04_Změna ceny na základě vyžádaných úprav

Poznámka:

KSO: CC-CZ;
Misto: Oblastní nemocnice Trutnov a.s. Datum: 02.11 2019

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Proiektant: ic-
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 25 150,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.0u% 25 150,00 5 281,50

snížená 15 00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 30 431,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:  Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Razitko Datum a podpis: Razítko ___________

Sťana ■ z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kod: ns

Stavba: 04_Změna ceny na základě vyžádaných úprav

Místo. Oblastní nemocnice Trutnov a.s. Daturr 02 11.2019

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Dopis Cena bez CPU [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

02 Ostatní

25 150,00

25 15C 90

30 431.5C

30 431,50

Strada 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
04_Změna ceny na základě vyžádaných úprav 

Obiekt:

04 - Souhrn prací

Poznámka:

KSO:
Misto: Oblastni nemocnice Trutnov a.s

CC-CZ:
Datum: 02.11.2019

Zadavatel: IC:
Královehradecky kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 25 150,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 150,00 21,00% 5 281,50

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 431,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba'
04_Změna ceny na základě vyžádaných úprav

Objekt
04 - Souhrn prací

Místo: Oblastní nemocnice Trutnov a.s Da*um: 02.11.2019

Zadavatc-i Královehradecky kraj Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Pop.s Ce.ra celkem (CZKj

Náklady ze soupisu prací 25 15G 00

Ostatní 25 150 00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
04_Změna ceny na základě vyžádaných úprav 

Object
04 ■ Souhrn prací

pp

Misto.

Zadavate1

Zhotovitel:

Oblastní nemocnice Trutnov a s

Královehradecký k. aj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

02 11 2019

C

PO

Nál

Typ Kóo Pcpis

klady soupisu celkem

o Ostatní

MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 150,00

25 150.00
Náklady spojené s přerušením prací

1 Usmaoněni transformátoru den 1 OOP 150.CO 450 00

2 Nakládka v místě uskladněni kpl 1.000 12 350,00 12 350.00

3 VykládKa v miste montáže kpl 1.000 12 350,00 12 350,00

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ Lisnr
Název projektu:

,|č/s/oZL' 5
Oblastní nemocnice Trutnov, a.s., Výměra trafa TR1 a přívodních kabelů pro technické 
provozy - realizace

Zhotovitel: DCI Czech a.s., Štěrboholská 1404/104. 102 00 Praha 10, IČO: 045 01 624

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, ICO: 703 89 
546

Změnový list vystavil: Ing. Miroslav Cejnar

Datum:

Předmět změny: Zemní práce
Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o práce spojené se zakopáním kabelů do komunikací a vstupu vč. průchodu betonovou 
konstrukcí. V PD nebylo řešeno.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 31 479,74 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončeni dila:

31 479,74 Kč Bude řešeno v dodatku k SoD.

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: 
|U AHA

Za zhotovitele:

Datum:____________________ /f.
Za objednatele: 
Souhlasí

Datum: ^6’2'fDatum: d ■ lůlA



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 08
Stavba: 05_Změna ceny na základě vyžádaných úprav

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Oblastní nemocnice Trutnov a.s. Datum: 02.11.2C19

Zadavatel IC:
Královehradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 31 479,74

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21.00%
15.00%

Základ daně
31 479,74

0,00

Výše daně
6 610,75

0,00

Cena s DPH V CZK 38 390,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kod 08

Stavba: 05_Změna ceny na základe vyžádaných úprav

Místo. Oblastní nemocnice Trutnov a.s. Datum: 02.11.2019

Zadavatel Královehradecky kraj Pmjektant:
Zhotov'tel Znracuvatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK’ Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

02 Zemní práce

31 479,74

31 479,74

38 090,49

38 090.49

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
05_Změna ceny na základě vyžádaných úprav 

Objekt:

05 - Souhrn prací

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Misto: Oblastní nemocnice Trutnov a.s Datum: 02.11.2019

Zadavatel' IC:
Královehradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

31 479,74Cena bez DPH

DPh základní 
snížená

Základ daně 
31 479 74 

0.00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
6 610,75 

0,00

Cena s DPH v CZK 38 090,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razitko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
05_Změna ceny na základě vyžádaných úprav

Objekt:
05 - Souhrn prací

Místo Oblastní nemocnice ‘rrutnov a.s Datum: C2.11.2019

Zadavatel Královehradecký kraj Projektant: 0

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Zemni práce

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

31 479,74

31 479.74

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba.
05_Zmena ceny na základě vyžádaných úprav 

Objekt:
05 - Souhrn prací

Místo: Oblastní nemocnice Trutnov a.s Datum' 02.11.2019

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: 0

Zhotovitel Zpracovatel

PC Typ Kód Pop s MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem (CZK; Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 479,74

d______________Zemní práce__________________________________ 31 479,74
1 113154112

Frézovaní živičného krytu ť 40 mm pruh š 0.5 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase

m2 13,760 142.00 1 953 92

2 460650046 litý asfalt tl.4cm vč.materiálu m2 13 760 280.00 3 852.80

3 113196021 Rozebráni d.ažeb při pře^opech komunikaci pro pěši z 
betonových d.aždic ručně m2 3 000 92.60 277.80

4 113106071 Rjzebráni oiažeb při překopech vozvvek ze zámkové 
Jlažbv s ložem z kameniva ručně

m2 1 250 132,00 165,00

5 596211110 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pre pěši ti 60 mm 
skupinv A pl do £0 m2 m2 3.000 333.00 999.00

6 596811220 Kladeni betonové d.ažoy komunikaci pro pěší do lože z 
kamer.iva vel do 0.25 m2 plochy do 50 m2 m2 1,250 267.00 333.75

7

8

771571810

771471810

Demontáž podlan z d.ažaic keramických kladenyc1- do 
malty
Demontáž soklikú z dlaždic keramických kladených do 
malty rovných

m2 

m

10.500

11,500

134.CO

35 7Q

1 407 0C

410,55

9 771111011 Vysáli podkladu před pokládkou dlažby m2 10.500 13.30 139 65
10 7711210M Nátěr penetražní na codlahu m2 10,500 47 70 500 85

11 771151012 Samon-velačni stěrka podlah pev"ostí 20 MPa tl 5 mm m2 10.500 239,00 2 509,50

12 771574112
Montáž podlan keramických hladkých lepených 
flexibilní-1 lepidlem do 12 ks/ m2 m2 10,500 452,00 4 746.00

13 59761409
dlažba Keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteném pre vysoké mechanické namáháni p?es 9 do 
12ks. m2

m2 12075 402.CO 4 854.15

1« 771474112 Montáž soklu z dlaždic Keramických rovných flexibilní 
lepidlo v dc 90 mm

m 11.500 108.00 1 242 00

15 59761338 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 445x85mm m 13 225 169.00 2 235.03

16 961055111 Bouráni zák.adu ze ŽB m3 0.281 5 200,00 1 462,50

17 974029165 Vysekáni rýn ve stěnách něco příčkácn z dutých cihel 
"ebo tvárnic hl do 150 mm š do 200 mm

m 1.200 175.00 210,00

18 R01 Zapraveni rýn boz zpětné vymaiby m 1,200 450,00 540,00
19 274313711 Základové oasy z betonu tř C 2C.'25 m3 C 28- 2 800.00 787 50
20 273351121 Zřízen1 oedněni zák.adových desek m2 0.063 387.00 24.19
21 273351122 Ocstrarěr: bedněni základových desek m2 0.063 107,00 6,69

22 9970135U1 Odvoz sut a vybouraných hmot na SKiádku nebo 
meziskiadku do 1 km sn složením t 1,743 229,00 399.14

23 997013509 Příplatek k oovozu suti a vycucaných nmo' na SKiádku 
ZKD 1 km přes 1 km t 33.116 10 00 331,16

24 99701363' Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné; stavebního 
odpadu směsného kód odoadu 17 09 04 t 1 743 1 200,00 2 091,56

0 00
pp

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 6
Název projektu: Oblastní nemocnice Trutnov, a.s., Výměna trafa TR1 a přívodních kabelů pro technické 

provozy - realizace

Zhotovitel: DCI Czech a.s., Sterboholská 1404/104, 102 00 Praha 10, IČO: 045 01 624

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pwvarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO: 708 89 
546

Změnový list vystavil: Ing. Miroslav Cejnar

Datum:

Předmět změny: Zemní práce - opravy asfaltů a náklady na zemní práce
Popis a zdůvodnění změny:

Opravy zpěvněných ploch a dopočty zemních prací dle skutečně zjištěných poměrů na stavbě a 
nákladů na práce při zachování plného provozu.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH:

49 128,09 Kč

Cena víceprací bez DPH:

143 944,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

94 815,91 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bude řešeno v dodatku k SoD.

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za zhotovitele:

Souhlasí

Za technický dozor stavebníka:
lkJ£ LVIřtó OMA

Datum;
Za autorský dozor: 
Souhlasí

Datum:
Za obje 
Souhlasí

Ikér

Souhla

Datum: Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 08
Stavba: 06_Zemní práce - opravy asfaltu a náklady na zemni práce

Poznámka:

KSO CC-CZ
Místo: Oblastní nemocnice Trutnov a.s. Datum: 02.11.2019

Zadavatel: IČ
Královehradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 94 815,91

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 94 815,91

snížená 15,00% 0,00

Výše daně
19 911,34 

0,00

Cena s DPH v CZK 114 727,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 Z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód. 08

Stavba: 06_Zemni práce - opravy asfaltů a náklady na zemni práce

Místo Oblastní nemocnice Trutnov a.s. Datum: 02 11.2019

Zadava.e,- Královehradecký kraj Projektant:
Zhotov'tel: Zpracovatel:

Kód Pop:s Cena bez DPH fCZKl Cena s DPH JCZK]

Náklady z rozpočtu

05 Zemní práce

94 815,91 114 727,25

94 815.91 114 727.25

S*ana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
06_Zemni práce - opravy asfaltu a náklady na zemni práce 

Objekt:

05 - Zemni práce

KSO:
Misto: Oblastní nemocnice Trutnov a.s

Zadavatel:
Královehradecký kraj

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ: 
Datum:

IC:
DIČ:

IC.
DlC:

IC.
DIČ:

IC:
DIČ:

02.11.2019

Poznámka:

Cena bez DPH 94 815,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 94 815.91 21,00% 19 911,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 114 727,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
06_Zemnl práce - opravy asfaltů a náklady na zemn! práce 

Objekt:
05 - Zemní práce

Místo. Oblastní nemocnice Trutnov a.s Datum: 02.11.2019

Zadavatel Královehradecky kraj Projektant: 0

Zhotovitel' Zpracovatel:

KÓ6 dílu - Popis Cena celkem jCZK]

Náklady ze soupisu práci 94 815,91

Zemní prače 94 315 91

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

CS_Zemni práce opravy asfaltu a náklady na zemni práce 
Objekt:

05 - Zemní práce
Miste Oblastní nemocnice Trutnov a.s

Zadavatel. Královehradecký kraj

Zhotovitel:

Datum: 02.11.2019

Projektant. 0

Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j cena 'CZK] Cena ce.kem fCZK] Cenová soustava

94 815.91

p_____________ Zemní práce_______________________________________________ 94 815.91
1 460200284 výkop kabe. rýny sítka 50/hloubka lOCcm tz.4/ko1.5 m -150,000 147 50 -22 125 00

2 460202254 Hloubeni kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm. 
hl 70 cm. v nemine ť4

m 150,000 123 00 18 450 00

3 460200284 výkop kabel.rýhy šířka 50.'hloubka 100cm tz.4.'ko1.5 m -35.000 147 50 -5 162.50

4 460202254 Hlouben' kabelovyc' nezapažených rýh strojně š 50 cm 
hl 70 cm v hornině tr 4 m 35,000 123 00 4 305.00

5 460030071 bouráni živičných povrchu 3-5cm m2 -17 500 60,00 -1 050.00

6 460030071 bouráni živičnýcn povchů ' 5cm m2 37.500 '8C 00 6 750.00

Stanoveni j.ceny t$Q.'5)‘1S
7 460C30U82 řezání scary v betonu do 10cm m -70 000 100 00 -7 000,00
e 460030082 řezání spáry v betonu do 15cm m 140 000 150.00 21 000 00

Stanoven. / ceny (100/10) '15
9 460600001 odvoz zeminy co 10km vč.poplatku za skládku m3 -23.125 596,35 -13 790,59
10 2190036174 eKolngická i.kvidace vybouraného materiálu t 11 250 300.00 3 375.00

11 577144031 Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm s do 1 5 m z modifikovaného asfaltu m2 60,000 440,00 26 400,00

15 cm = 3x olocha
12 430J5CJZ2 betonová vozovka vrstva "Ocm vc matenálu m2 20 000 700,00 14 000,00
13 R01 Montáž kabe owch žlabů KZ' vč poklopu m 14.000 6-50.00 9 100 00
14 399023151 Obetonován: ooTubl nebo zoiva stok betonem prostým 

tr, C 16/20 otevřený výkon oo.ižito pro žabv m3 1,000 2 980.00 2 980 00

15 279362021 Výztuž svařovaným sítěmi Kar t 0.090 30 200 00 2 718.00

16 916131112 Osazeni silničního obrubníku betonového ležatého bez 
boční opary do lože z betonu prostého m 2,000 244.00 488.00

17 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000xi00x250mm m 2.000 139,00 278,00
18 RC2 Ponížení stávajících optických kabelů ks 2.000 5 800 00 11 600,00
19 R04j__ ~jpůjčen, ocelových přejezdových plechu ________ den 15,000 ' 500.00 22 50C 00

Slrana 3 z 3



ŽMÉNÓVY Liší |číslo ZL: 7

Název projektu: Oblastní nemocnice Trutnov, a.s., Výměna trafa TR1 a přívodních kabelů pro technické 
provozy - realizace

Zhotovitel: DCI Czech a.s., Stěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10, ICO: 045 01 624

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO: 708 89 
546

Změnový list vystavil: Ing. Miroslav Cejnar

Datum:

Předmět změny: VRN
Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o dopočet vedlejšícch rozpočtových nákladů vzniklých z důvodu navýšeni celkové ceny 
a prodloužení termínu výstavby.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

69 613,58 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

69 613,58 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bude řešeno v dodatku k SoD.

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka:
Ikia u/zaíč ow/k

Datum:

Za zhotovitele:

Datum:
Za autorský dozor^^^^^^^^M

Datum: • . • . .

Za objednatele: 
Souhlasí

Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 08
Stavba: 07_VRN

Poznámka.

KSO: CC-CZ:
Misto: Oblastní nemocnice Trutnov a.s. Datum: 02.11.2019

Zadavatel: IC:
Královehradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ-

Zpracovatel: IČ:
DIČ'

Cena bez DPH 69 613,58

Sazba daně Základ daně Výše dané
DPH základní 21.00% 69 613,58 14 618,85

snížená 15.00/o 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 84 232,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Razitko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 08

Stavba: 07_VRN

Místo. Oblastní nemocnice Trutnov a.s. Datum’

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant:
Zhotovitel. Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

07 VRN

02.11.2019

Cení oez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

69 613.58 84 232.43

69 613.58 84 232 43

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
07_VRN

Objekt:

07-VRN

Poznámka:

KSO:
Misto: Oblastní nemocnice Trutnov a.s

CC-CZ
Datum: 02.11.2019

Zadavatel:
Královehradecký kraj

IC:
DIČ.

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 69 613,58

dpf základní 
snížená

Základ daně 
69 613,58 

0.00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 618.85

0.00

Cena s DPH v CZK 84 232,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Razitko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
07_VRN

Obieki
07 - VRN

Misto: Oblastní nemocnice Tqjtnov a.s Datum: G2 11.2019

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: C

Zhotov.tel: Zpracova*el:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soi-pisu práci 69 613,58

VRN 69 613,58

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
07_VRN

Obiekt.
U/-VRN

Misto: Oblastní nemocnice Trutnov a.s

Zadavatel: Královehradecký kiaj

Zhotovitel:

Datum- 02.11.2019

Projektant: 0

Zp'acovatel'

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cer.a [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 69 613,58

D VRN 69 613,58
1 EL+STA doprava dedáven % 3 SCO 253 022.65 9 108.82
2 EL-STA přesun dodávek % 1 000 253 022.65 2 530 23’
3 EL prořez % 5.000 126 727,00 6 336.35
4 EL rháteriál podružný % 5.000 126 727.00 6 336.35
5 EL PPV pro eiektromornáže % 6,000 126 727,00 7 603 62
6 STA PPV c,o zemní práce % 1,000 126 295 65 1 262,96
7 EL+STA zařízeni staveniště % 8 400 253 022,65 21 253,90
8 EL+STA provozní vliw % 6.COO' 253 022,65 15 181,36

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST . , číslo ZL: 8
Název projektu: Oblastní nemocnice Trutnov, a.s., Výměna trafa TR1 a přívodních kabelů pro technické 

provozy - realizace

Zhotovitel: DCI Czech a.s., Stěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10. ICO: 045 01 624

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO: 708 89 
546

Změnový list vystavil: Ing. Miroslav Cejnar
Datum:

Předmět změny: Ekologická likvidace trafa
Popis a zdůvodnění změny:

Požadavek investora na likvidaci původního trafa, které nebylo součásti zadávací dokumentace.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

31 500,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

31 500,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bude řešeno v dodatku k SoD.

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka:,^

Souhlas

Datum: h . ^9 2 4

Za zhotovitele: p^TlZ. LťXU M 

■

Datum:
Za autorský dozor:

Daium:

Za objednatele: 
Souhlasí ' /

Datum: 2^ • 4 ■



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 08
Stavba: 08 - Ekologická likvidace transformátoru

Poznámka:

KSO:
Místo: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.

CC-CZ'
Datum: 02.11.2019

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proiektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Cena bez DPH 31 500.00

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21.00% 31 500,00

snížená 15.00% 0,00

Výše daně
6 615,00

0,00

Cena s DPH v CZK 38 115,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 08

Stavba: 08 - Ekologická likvidace transformátoru

Místo' Oblastní nemocnice Trutnov a.s. Datum: 02.11.2019

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Pop s Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtu 31 500,00 38 115,00

08 Ekologická likvidace transformátoru 31 500,00 38 115.00

Střena 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
08 - Ekologická likvidace transformátoru 

Objekt:

08 - Ekologická likvidace transformátoru

Poznámka'

KSO:
Místo: Oblastní nemocnice Trutnov a.s

CC-CZ'
Datum: 02.11.2019

Zadavatel: IC:
Královehradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 31 500,00

opi- základní 
snížená

Základ daně 
31 500,00 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše dané 
6 615,00 

0,00

Cena s DPH v CZK 38 115,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
08 - Ekologická likv.daco transformátoru

Cbjekt:
08 - Ekologická likvidace trans! ormátoru

Misto; Oblastní nemocn ce Trutnov a.s

Zadavatel: Královehradecký kraj

Zhotovitel

Kód dilu - Pop.s

Náklady ze soupisu prací

Ekologická likvidace trafa

Daturr

Projektant'

Zpracovatel:

02.1 - 201 £

0

Cena celkem [CZK]

31 500 00

31 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba
08 - Ekologická likvidace transformátoru

Objekt:
08 - Ekologická likvidace transformátoru

Misto:

Zauavatel.

Zhotovi'e'

Ob;astni nemocnice Trutnov a.s

Královehradecký kraj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

02.11.2019

0

PČ Typ Kód Popis Mj Množství J 'ena [CZK] Cena ceikem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 ČC.,00

D VRN 31 500,00
Ekologická likvidace sávajícího transformátoru vč. 
dopravy kpl 1 coo 31 5C0 nc 31 500,00

Strana 3 z 3



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:
Oblastní nemocnice Trutnov, a.s., Výměna trafa TRI a přívodních kabelů pro technické provozy 

- realizace

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 1873 046,00 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Souče^/šeduTTénějjracHi^ds^^^^ - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

a) (Změna ZzS) í (limit nadlimitní VZ) 0 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
b) (Změna ZzS / Smluvní cena) £ 15 % 0,00% i 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 1873 046,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 346 614,32 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (k odst. 5)___________________ ________ - 49 128,09 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 346 614,32 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 49 128,09 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

395 742,41 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

Kb (Změna ZzS / Smluvní cena) £ 50 % 21,13% Š 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena 1873 046,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související svícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 25 150,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 25 150,00 Kč bez DPH

1/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH ______ 1
Součet všech méněprací (k odst. 6)

- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:nesouvisejících s vícepracemi
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

25 150,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

jjH (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 1,34% i 50,00% změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

[Smluvní cena 1873 046,00 Kč bez DPH

1 (Všechny vícepráce (k odst. 5) + 346 614,32 Kč bez DPH

■■■Všechny méněpráce (k odst. 5) 
|související s vícepracemi - 49 128,09 Kč bez DPH

1 (Všechny vícepráce (k odst. 6) + 25 150,00 Kč bez DPH

■■■Všechny méněpráce (k odst. 6) 
g (související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
[(vícepráce po odečtení méněprací) 322 636,23 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) < 30% 17,23% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč £ 0 Kč
Kuzdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč £ 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 2
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 371 764,32 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 49 128,09 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 322 636,23 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 1 873 046,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 1 873 046,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 2 2 195 682,23 Kč bez DPH

2/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



Výpočet provedl/a: Ing. Bořek Dvořáček

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 2 195 682,23 Kč bez DPH

3/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Oblastní nemocnice Trutnov Výměna trafa TR1 a přívodních kabelů pro technické provozy\dodatek č. 2\Dodatek č. 2 final\Dodatek č. 2 ke SoD_v1.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Oblastní nemocnice Trutnov Výměna trafa TR1 a přívodních kabelů pro technické provozy\dodatek č. 2\Dodatek č. 2 final\Změnové listy s podpisy.PDF
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Oblastní nemocnice Trutnov Výměna trafa TR1 a přívodních kabelů pro technické provozy\dodatek č. 2\Dodatek č. 2 final\Změny závazků ze smlouvy.pdf

		2021-02-01T15:18:14+0100
	Petr Kysučan


		2021-02-01T16:14:31+0100
	Ing.  Jiří Poláček


		2021-02-16T12:25:52+0000
	Not specified




